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REVISIONSBERÄTTELSE 

Till kongressen i TULL-KUST 
Org.nr. 802003–5898 

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för TULL-KUST för år 
2020. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande 
bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2020 och 
av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga 
delar. 

Vi tillstyrker därför att kongressen fastställer resultaträkningen och 
balansräkningen. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Revisorernas 
ansvar enligt denna sed beskrivs närmare i avsnitten "Den 
auktoriserade revisorns ansvar" samt "De förtroendevalda 
revisorernas ansvar". Vi är oberoende i förhållande till föreningen 
enligt god revisorssed i Sverige. Jag som auktoriserad revisor har 
fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Annan information än årsredovisningen 

Det är styrelsen som har ansvaret för den andra informationen. Den 
andra informationen består av verksamhetsberättelse (men innefattar 
inte årsredovisningen och vår revisionsberättelse avseende denna). 

Vårt uttalande avseende årsredovisningen omfattar inte denna 
information och vi gör inget uttalande med bestyrkande avseende 
denna andra information. 

I samband med vår revision av årsredovisningen är det vårt ansvar att 
läsa den information som identifieras ovan och överväga om 
informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med 
årsredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap 
vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om informationen 
i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter. 

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna 
information, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller en 
väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att 
rapportera i det avseendet. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas 
och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. 
Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är 

nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 
bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den 
upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 
styrelsen avser att likvidera föreningen, upphöra med verksamheten 
eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 

Den auktoriserade revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och 
att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig 
säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en 
revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. 
Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och 
anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med 
grund i årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme 
och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom: 

•  identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 
utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa 
risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 
ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för 
att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är 
högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom 
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, 
avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av 
intern kontroll. 

•  skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den 
interna kontrollen. 

•  utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används 
och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och 
tillhörande upplysningar. 

•  drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi 
drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om 
huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana 
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händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om 
föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen 
att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 
årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om 
sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som 
inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida 
händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan 
fortsätta verksamheten. 

•  utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi 
identifierat. 

De förtroendevalda revisorernas ansvar 

Vi har att utföra en revision enligt revisionslagen och därmed enligt 
god revisionssed i Sverige. Vårt mål är att uppnå en rimlig grad av 
säkerhet om huruvida årsredovisningen har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en rättvisande bild 
av föreningens resultat och ställning. 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar 

Uttalande 

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision 
av styrelsens förvaltning för TULL-KUST för år 2020. 

Vi tillstyrker att kongressen beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet 
för räkenskapsåret. 

Grund för uttalande 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Vi är 
oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige. 
Jag som auktoriserad revisor har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav.  

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som ansvarar för förvaltningen. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med 
en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i 
något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig 
till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
föreningen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot föreningen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder 
den auktoriserade revisorn professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen 
av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. 
Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på den 
auktoriserade revisorns professionella bedömning och övriga valda 
revisorers bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det 
innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden 
och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg 
och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. 
Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande 
om ansvarsfrihet. 

 

 

Stockholm den  

 

Lena Johnson 
Auktoriserad revisor 
 
 
 
 
 
Anna Kostovski Johansson Britten Källberg 
Förtroendevald revisor Förtroendevald revisor 
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Styrelsen för TULL-KUST får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2020.
 
 
Förvaltningsberättelse
 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
 
Allmänt om verksamheten
 
TULL-KUST har under verksamhetsåret bedrivit facklig verksamhet.
 
TULL-KUST har sitt säte i Stockholm.
 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret
 
Förbundet TULL-KUST har under verksamhetsåret bedrivit förhandlingsarbete gentemot motparterna,
Tullverket och Kustbevakningen, samt administrerat de i verksamhetsfrågor beslutande organen Tull-
och Kustrådens verksamhet.
 
Förbundet har också bevakat och bistått enskilda medlemmar i arbetsrättsliga frågor. Såväl inom
Tullverket som Kustbevakningen har lönerevisioner skett under året.
 
Året präglades till stora delar av den coronapandemi som drabbade världen i mars och som haft stor
påverkan på samhället.
 
Tack vare att förbundet varit förutseende och löpande uppdaterat tekniska plattformar, administrativa
system, medlemssystem och bokföring var det möjligt att i mars månad i enlighet med myndigheternas
rekommendation övergå till distansarbete och stänga kansliet i Gamla Stan.
 
Den fackliga verksamheten har kunnat fortgå som planerat och Förbundsstyrelse, förbunds-, tull- och
kustråden har sammanträtt i förbundets digitala plattform regelbundet.    
 
Förbundet har under året fortsatt att samarbeta med Polisförbundet inom ramen för OFR-P. Fortsatt
samarbete har skett inom OPTiK med Polisförbundet och Officersförbundet.
 
Förbundet har även varit engagerat i TCO och OFR i olika sammanhang.
 
I och med att alla fysiska möten efter mars månad ställts in och inga kostnader för resor eller boende
därmed uppkommit redovisas ett större överskott för året. Då det första halvåret 2021 förmodas innebära
att inga resor eller fysiska konferenser kan hållas beslutade förbundsrådet vid sitt ordinarie möte i
december att anpassa budgeten för 2021 och omfördela resurser till påverkansarbete, renovering av
förbundets fastighet samt fortsatta insatser för att rekrytera nya medlemmar. För att kunna bibehålla
fortsatt god service till medlemmarna kommer kansliet att förstärkas. 
 
Ekonomin i förbundet är fortsatt stabil.
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Flerårsöversikt      
      
 2020 2019 2018 2017 2016
      
Resultat (tkr)      
Verksamhetens intäkter 8 054 7 284 7 120 7 251 7 324
Res. efter finansiella poster 2 365 507 -1 598 -862 -302
Balansomslutning 11 280 10 087 10 064 11 913 12 827
Antal aktiva medlemmar 1 835 1 794 1 799 1 794 1 876
      
      
      

 
Förändring av eget kapital
 Ändamåls- Balanserat Summa
 best. medel kapital kapital
Belopp vid årets ingång 6 090 838 2 237 730 8 328 568
Årets resultat  2 202 457 2 202 457
    
Belopp vid årets utgång 6 090 838 4 440 187 10 531 025
    
    
Ändamålsbestämda medel 2020-12-31 2019-12-31
   
Grundbelopp 2 195 000 2 195 000
Trygghetsfond 900 000 900 000
Rättskyddsfond 800 895 800 895
Konflikt- och påverkansfond 2 194 943 2 194 943
 6 090 838 6 090 838
   



TULL-KUST
Org.nr 802003-5898

4 (13)
 

   
 

   

 
Resultatdisposition
 
Förbundsstyrelsen föreslår följande resultatdisposition
 
 
Till förbundsstyrelsens förfogande står
ändamålsbestämda medel                                         6 090 838 
balanserad vinst                      2 237 730
årets vinst                       2 202 457
                      10 531 025
 
Förbundsstyrelsen föreslår att
i ny räkning överföres                     10 531 025
                      10 531 025 
 
 
Förbundets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not 2020-01-01

-2020-12-31
2019-01-01

-2019-12-31  
 

Förbundets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Verksamhetens intäkter      
Medlemsavgifter  6 366 117  5 682 561  
Hyresintäkter  1 654 516  1 552 412  
Övriga verksamhetsintäkter  33 133  48 697  
  8 053 766  7 283 670  
      
Verksamhetens kostnader      
Övriga externa kostnader  -3 081 548  -4 560 142  
Personalkostnader 2 -2 582 816  -2 906 027  
Avskrivningar och nedskrivningar  -61 730  -82 937  
  -5 726 094  -7 549 106  
      
Verksamhetsresultat  2 327 672  -265 436  
      
Resultat från finansiella poster      
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är
anläggningstillgångar 3 0  707 350  
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 4 43 945  84 061  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -7 111  -18 751  
  36 834  772 660  
      
Resultat efter finansiella poster  2 364 506  507 224  
      
Resultat före skatt  2 364 506  507 224  
      
Skatt  -162 049  -304 172  
      
Årets resultat  2 202 457  203 051  
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Balansräkning Not 2020-12-31 2019-12-31  

 

TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Materiella anläggningstillgångar      
Byggnader och mark 5 867 089  898 975  
Byggnadsinventarier 6 61 428  79 538  
Inventarier 7 5 863  17 597  
  934 380  996 110  
      
Finansiella anläggningstillgångar      
Andra långfristiga värdepappersinnehav 8 7 522 781  7 522 781  
Uppskjuten skattefordran 9 22 766  22 570  
  7 545 547  7 545 351  
      
Summa anläggningstillgångar  8 479 927  8 541 461  
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  209 366  170 678  
Övriga fordringar 10 518 636  351 654  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  118 658  119 867  
  846 660  642 199  
      
Kassa och bank 12 1 953 774  903 432  
      
Summa omsättningstillgångar  2 800 434  1 545 631  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  11 280 361  10 087 092  
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Balansräkning Not 2020-12-31 2019-12-31  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Ändamålsbestämda medel  6 090 838  6 090 838  
Balanserat resultat  2 237 730  2 034 679  
Årets resultat  2 202 457  203 051  
Summa eget kapital  10 531 025  8 328 568  
      
Långfristiga skulder 11     
Övriga skulder  0  309 782  
Summa långfristiga skulder  0  309 782  
      
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  71 108  703 117  
Övriga skulder  109 521  114 386  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  568 707  631 239  
Summa kortfristiga skulder  749 336  1 448 742  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  11 280 361  10 087 092  
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Redovisningsprinciper
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning
och koncernredovisning (K3).  Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.
 
Värderingsprinciper
 
Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.
 
Övriga tillgångar, avsättningar och skulder
Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges
nedan.
 
Intäktsredovisning
Medlemsavgifter redovisas som intäkt i det räkenskapsår avgiften avser. Annonsförsäljning i förbundets
medlemstidning redovisas när tjänsten tillhandahålls till verkligt värde av vad som kommer att erhållas.
Hyresintäkter redovisas som intäkt i det räkenskapsår som intäkten avser.
 
Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda
nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.
Följande nyttjandeperioder tillämpas:
 
                   Antal år
Grund/stomme     100
Tak        50
Fönster/dörrar       20
VA        20
Inre ytskikt        20
Övrigt        10
Butikslokal        10
Lägenhet        50
Byggnadsinventarier       10
Inventarier       3-5  
 
Värdepapper
Placeringar i värdepapper är långsiktiga. Värdepapper värderas till anskaffningskostnad såvida inte en
varaktig nedgång av värdet har konstaterats. vid en förväntad bestående nedgång av värdet på
värdepappren skrevs dessa ned till marknadsvärde.
 
Inkomstskatt
Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den
del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.
Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller.
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Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda.
Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och
ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en
skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare
händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.
 
 
Not 2 Personal
 2020 2019  
    
Medelantalet anställda*    
Varav kvinnor 2 2  
Varav män 1 1  
 3 3  
Löner, ersättningar m.m    
Löner och ersättningar 1 187 051 1 221 659  
Pensionskostnader 114 758 154 860  
Sociala kostnader 526 621 631 098  
 1 828 430 2 007 617  
    
Summa 1 828 430 2 007 617  
    

*Medelantalet anställda bygger på av förbundet betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.
 
 
Not 3 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar
    
 2020 2019  
    
Relisationsresultat 0 707 350  
 0 707 350  
    

 
Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
 2020 2019  
    
Utdelningar 43 945 84 061  
 43 945 84 061  
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Not 5 Byggnader och mark
 2020-12-31 2019-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 1 785 150 1 785 150  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 785 150 1 785 150  
    
Ingående avskrivningar -886 175 -854 287  
Årets avskrivningar -31 886 -31 886  
Utgående ackumulerade avskrivningar -918 061 -886 173  
    
Utgående redovisat värde 867 089 898 977  
    
Taxeringsvärde    
Taxeringsvärdet för förbundets fastigheter: 23 027 000 23 027 000  
varav byggnader: 8 427 000 8 427 000  
    

 
Not 6 Byggnadsinventarier
 2020-12-31 2019-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 631 110 631 110  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 631 110 631 110  
    
Ingående avskrivningar -551 572 -533 462  
Årets avskrivningar -18 110 -18 110  
Utgående ackumulerade avskrivningar -569 682 -551 572  
    
Utgående redovisat värde 61 428 79 538  
    

 
Not 7 Inventarier
 2020-12-31 2019-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 493 311 520 710  
Utrangeringar  -27 399  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 493 311 493 311  
    
    
Netto anskaffningsvärde 493 311 493 311  
    
Ingående avskrivningar -475 714 -470 173  
Utrangeringar  27 399  
Årets avskrivningar -11 734 -32 940  
Utgående ackumulerade avskrivningar -487 448 -475 714  
    
Utgående redovisat värde 5 863 17 597  
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Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav
 2020-12-31 2019-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 7 638 832 8 392 191  
Inköp 0 39 291  
Försäljningar 0 -792 650  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 7 638 832 7 638 832  
    
Ingående nedskrivningar -116 052 -116 052  
Utgående ackumulerade nedskrivningar -116 052 -116 052  
    
Utgående redovisat värde 7 522 780 7 522 780  
    

På balansdagen uppgår marknadsvärdet på ovanstående värdepapper till 14 670 916 kr.
 
 
Not 9 Uppskjuten skattefordran
 2020-12-31 2019-12-31  
    
Belopp vid årets ingång 22 570 22 374  
Årets avsättningar 196 196  
Belopp vid årets utgång 22 766 22 570  
    

 
Not 10 Övriga fordringar
 2020-12-31 2019-12-31  
    
Skattefordringar 468 635 314 154  
Hyresfordringar 0 1 564  
Övriga fordringar 50 000 37 500  
 518 635 353 218  
    

 
Not 11 Långfristiga skulder
 2020-12-31 2019-12-31  
    
    
Hyresdeposition 0 309 782  
 0 309 782  
    

 
Not 12 Checkräkningskredit
 2020-12-31 2019-12-31  
    
Beviljad checkräkningskredit uppgår till 1 000 000 1 000 000  
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Not 13 Ställda säkerheter
Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts
 2020-12-31 2019-12-31  
    
Tjänstemannarörelsens förvaltningsfond 2 038 266 2 038 135  
 2 038 266 2 038 135  
    

Not 14 Eventualförpliktelser
Enligt förbundsstyrelsens bedömning har förbundet inga eventualförpliktelser.
 
Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Stora insatser kommer under 2021 att ske för att rekrytera nya medlemmar. För att kunna bibehålla
fortsatt god service till medlemmarna kommer kansliet att förstärkas. 

Styrelsen bedömer att utbrottet av viruset Covid-19 skulle kunna få en negativ effekt på företagets
resultat på nya året, men att styrelsen i dagsläget inte kan bedöma hur stor. Styrelsen följer aktivt
utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att begränsa effekten.
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Stockholm 2021-03-
 
 
 
  
Johan Lindgren Klas Johansson
  
  
  
  
Ulf G. Persson Örjan Sandblom
  
  
  
  
Elisabeth Eriksson  
  
  

Vår revisionsberättelse har lämnats 
 
Grant Thornton Sweden AB 
 
 
 
Lena Johnson Britten Källberg
Auktoriserad revisor Förtroendevald revisor
 
 
 
Anna Kostovski Johansson  
Förtroendevald revisor 
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Signing parties

Johan Lindgren johan.lindgren@tullkust.se Action: Sign Method: BankID SE

Klas Johansson klas.johansson@kustbevakningen.se Action: Sign Method: BankID SE

Ulf G. Persson ulf.g.persson@tullkust.se Action: Sign Method: BankID SE

Örjan Sandblom orjan.sandblom@kustbevakningen.se Action: Sign Method: BankID SE

Elisabeth Eriksson elisabeth.eriksson@tullverket.se Action: Sign Method: BankID SE
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Lena Johnson lena.johnson@se.gt.com Action: Sign Method: BankID SE

Activity log

E-mail invitation sent to johan.lindgren@tullkust.se
2021-04-19 11:07:44 CEST,

 

Clicked invitation link Johan Lindgren
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.128 Safari/537.36,2021-04-19
11:08:11 CEST,IP: 88.131.254.254

 

Document viewed by Johan Lindgren
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.128 Safari/537.36,2021-04-19
11:08:11 CEST,IP: 88.131.254.254

 

Document signed by LARS JOHAN LINDGREN
Birth date: 1966/11/13,2021-04-19 11:08:37 CEST,

 

E-mail invitation sent to klas.johansson@kustbevakningen.se
2021-04-19 11:08:38 CEST,

 

Clicked invitation link Klas Johansson
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.72 Safari/537.36,2021-04-20
08:50:20 CEST,IP: 212.214.131.200

 

Document viewed by Klas Johansson
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.72 Safari/537.36,2021-04-20
08:50:21 CEST,IP: 212.214.131.200

 

E-mail invitation sent to ulf.g.persson@tullkust.se
2021-04-20 08:51:37 CEST,

 



Document signed by KLAS JOHANSSON
Birth date: 1966/05/28,2021-04-20 08:51:37 CEST,

 

Clicked invitation link Ulf G. Persson
Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_4_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Mobile/15E148
Safari/604.1,2021-04-20 08:54:42 CEST,IP: 138.215.255.211

 

Document viewed by Ulf G. Persson
Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_4_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Mobile/15E148
Safari/604.1,2021-04-20 08:54:43 CEST,IP: 138.215.255.211

 

E-mail invitation sent to orjan.sandblom@kustbevakningen.se
2021-04-20 08:55:28 CEST,

 

Document signed by Ulf Gert Benny Persson
Birth date: 1958/10/10,2021-04-20 08:55:28 CEST,

 

Clicked invitation link Örjan Sandblom
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.128 Safari/537.36,2021-04-20
09:15:22 CEST,IP: 212.214.131.200

 

Document viewed by Örjan Sandblom
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.128 Safari/537.36,2021-04-20
09:15:23 CEST,IP: 212.214.131.200

 

Document signed by ÖRJAN SANDBLOM
Birth date: 1962/05/14,2021-04-20 09:16:22 CEST,

 

E-mail invitation sent to elisabeth.eriksson@tullverket.se
2021-04-20 09:16:22 CEST,

 

Clicked invitation link Elisabeth Eriksson
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.72 Safari/537.36
Edg/90.0.818.39,2021-04-20 09:35:10 CEST,IP: 138.215.255.219

 

Document viewed by Elisabeth Eriksson
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.72 Safari/537.36
Edg/90.0.818.39,2021-04-20 09:35:11 CEST,IP: 138.215.255.219

 

Document signed by ELISABET ERIKSSON
Birth date: 1970/08/12,2021-04-20 09:36:29 CEST,

 

E-mail invitation sent to britten.kallberg@tullverket.se
2021-04-20 09:36:30 CEST,

 

Clicked invitation link Britten Källberg
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.72 Safari/537.36
Edg/90.0.818.39,2021-04-20 10:05:37 CEST,IP: 138.215.255.219

 

Document viewed by Britten Källberg
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.72 Safari/537.36
Edg/90.0.818.39,2021-04-20 10:05:37 CEST,IP: 138.215.255.219

 

Document signed by BRITTEN KÄLLBERG
Birth date: 1964/12/18,2021-04-20 10:12:46 CEST,

 

E-mail invitation sent to anna.johansson.kostovski@tullverket.se
2021-04-20 10:12:47 CEST,

 



Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. 
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

Clicked invitation link Anna Johansson Kostovski
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.72 Safari/537.36
Edg/90.0.818.39,2021-04-20 11:19:14 CEST,IP: 138.215.255.219

 

Document viewed by Anna Johansson Kostovski
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.72 Safari/537.36
Edg/90.0.818.39,2021-04-20 11:19:14 CEST,IP: 138.215.255.219

 

Document signed by ANNA JOHANSSON KOSTOVSKI
Birth date: 1978/06/23,2021-04-20 11:19:44 CEST,

 

E-mail invitation sent to lena.johnson@se.gt.com
2021-04-20 11:19:45 CEST,

 

Clicked invitation link Lena Johnson
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.128 Safari/537.36
Edg/89.0.774.77,2021-04-20 12:16:08 CEST,IP: 88.131.44.131

 

Document viewed by Lena Johnson
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.128 Safari/537.36
Edg/89.0.774.77,2021-04-20 12:16:09 CEST,IP: 88.131.44.131

 

E-mail invitation sent to lena.johnson@se.gt.com
2021-04-20 14:05:19 CEST,

 

Document signed by LENA MARGARETHA JOHNSON
Birth date: 1960/12/22,2021-04-20 17:09:16 CEST,
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